________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI
Estado do Rio de Janeiro
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.001/2021

A Comissão Permanente de Licitação torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial n. 001/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível (Óleo
Diesel S10), em atendimento às Secretarias de Transportes, Saúde e Educação.

Tipo de Licitação: Menor Preço por Item

Data de entrega e abertura dos envelopes: 03/02/2021

Horário: 14h00

É obrigatório o uso de máscara para participação das sessões públicas de licitação.  Cada
participante deverá trazer sua própria máscara.  A Prefeitura solicita aos fornecedores que
encaminhem apenas um representante para as reuniões, de forma a evitar aglomerações.
Caso o representante apresente coriza, febre, gripe, tosse, dificuldade para respirar, dor
muscular, fadiga ou outros sintomas, deverá ser substituído por outro representante.

Ramiro Pegoraro Gonçalves

Presidente da Comissão Permanente de Licitação